

# **WEBEX ApS**

Øverødvej 5  
2840 Holte

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/10/2020**

**Lars Lytchoff Ancker**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

WEBEX ApS

Øverødvej 5

2840 Holte

e-mailadresse: info@webex.dk

CVR-nr: 32281966

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet udøver virksomhed indenfor IT-branchen og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019/20 udgør tkr. 988. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.257.560</b>	<b>2.241.203</b>
Personaleomkostninger .....	1	-977.853	-1.162.330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.918	-7.918
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.271.789</b>	<b>1.070.955</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		3.555	0
Andre finansielle indtægter .....		0	12
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-4.380	-2.996
Andre finansielle omkostninger .....		-4.388	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.266.576</b>	<b>1.067.971</b>
Skat af årets resultat .....		-278.792	-235.076
<b>Årets resultat .....</b>		<b>987.784</b>	<b>832.895</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		950.000	800.000
Overført resultat .....		37.784	32.895
<b>I alt .....</b>		<b>987.784</b>	<b>832.895</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.371	19.290
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.371</b>	<b>19.290</b>
Deposita .....		49.370	49.370
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>49.370</b>	<b>49.370</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>60.741</b>	<b>68.660</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		204.485	202.445
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		11.815	17.609
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		83.394	80.083
Udskudte skatteaktiver .....		2.042	1.815
Andre tilgodehavender .....		1.999.972	0
Periodeafgrænsningsposter .....		17.527	17.613
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.319.235</b>	<b>319.565</b>
Likvide beholdninger .....		757.569	2.300.067
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.076.804</b>	<b>2.619.632</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.137.545</b>	<b>2.688.292</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		122.237	84.453
Forslag til udbytte .....		950.000	800.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.197.237</b>	<b>1.009.453</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		31.740	33.555
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		593.760	121.654
Skyldig selskabsskat .....		0	234.799
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		540.346	508.042
Periodeafgrænsningsposter .....		774.462	780.789
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.940.308</b>	<b>1.678.839</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.940.308</b>	<b>1.678.839</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.137.545</b>	<b>2.688.292</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager, regulering feriepengeforpligtelse	951.697	1.129.633
Sociale omkostninger	13.145	13.915
Lønrefusioner	-1.483	-11.271
Øvrige personaleomkostninger	14.494	30.053
	<b>977.853</b>	<b>1.162.330</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationsselskab i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationsselskabet for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT indgår i administrationsselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2